

CODAN Steritex ApS

Højvangen 6, 3060 Espergærde

CVR-nr. 10 46 89 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Deirdre Husted-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CODAN Steritex ApS Højvangen 6 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 10 46 89 06
	Stiftet: 1. oktober 1986
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefanie Husted-Andersen Alexandra Husted-Andersen Deirdre Husted-Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter udgøres af produktion og salg af hospitalsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -597.668 kr. mod 838.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.323.034 kr. mod -324.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-597.668	838.657
1 Personaleomkostninger	-603.129	-707.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-475.000</u>	<u>-522.491</u>
Driftsresultat	-1.675.797	-390.883
Andre finansielle indtægter	99	202
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.682</u>	<u>-25.078</u>
Resultat før skat	-1.697.380	-415.759
3 Skat af årets resultat	<u>374.346</u>	<u>91.048</u>
Årets resultat	<u>-1.323.034</u>	<u>-324.711</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.323.034</u>	<u>-6.324.711</u>
Disponeret i alt	<u>-1.323.034</u>	<u>-324.711</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	13.351.348
5 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.351.348</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.351.348</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	12.876.348	0
Varebeholdninger i alt	<u>12.876.348</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.375	9.927
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	371
Udskudte skatteaktiver	215.000	242.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	401.346	125.048
Andre tilgodehavender	236	0
Tilgodehavender i alt	<u>638.957</u>	<u>377.346</u>
Likvide beholdninger	<u>1.300.518</u>	<u>8.252.676</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.815.823</u>	<u>8.630.022</u>
Aktiver i alt	<u>14.815.823</u>	<u>21.981.370</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	290.000	290.000
8 Overført resultat	13.705.494	15.028.528
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Egenkapital i alt	13.995.494	21.318.528
Gældsforpligtelser		
10 Anden gæld	62.265	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.265	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.457	170.785
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.810	53.760
Anden gæld	567.797	438.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	758.064	662.842
Gældsforpligtelser i alt	820.329	662.842
Passiver i alt	14.815.823	21.981.370

11 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	553.220	661.033
Pensioner	29.028	26.795
Andre omkostninger til social sikring	20.881	19.221
	603.129	707.049
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.682	25.078
	21.682	25.078
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	27.000	34.000
Sambeskatningsbidrag CODAN Medical Holding ApS	-401.346	-125.048
	-374.346	-91.048
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	15.788.268	15.788.268
Overførsel til aktiver bestemt for salg	-15.788.268	0
Kostpris 31. december 2019	0	15.788.268
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.436.920	-1.961.920
Årets af-/nedskrivninger	-475.000	-475.000
Overførsel til aktiver bestemt for salg	2.911.920	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	-2.436.920
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	13.351.348

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	2.657.990	2.814.690
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-156.700</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.657.990</u>	<u>2.657.990</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.657.990	-2.814.690
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>156.700</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-2.657.990</u>	<u>-2.657.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>738.491</u>	<u>738.491</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>738.491</u>	<u>738.491</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-738.491	-691.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-47.491
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	156.700
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-156.700</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-738.491</u>	<u>-738.491</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	15.028.528	21.353.239
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.323.034</u>	<u>-6.324.711</u>
	<u>13.705.494</u>	<u>15.028.528</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	6.000.000	0
Udloddet udbytte	-6.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	62.265	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>62.265</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>62.265</u>	<u>0</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CODAN Medical Holding ApS, CVR-nr. 49762828 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
